
М И Н И СТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА РО ССИЙ СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕН ТСТВО  ВО ЗДУШ НОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

О внесении изменений в приложения № 2 и № 4 к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора) 
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного 

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 8 июня 2020 г. № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 
классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов)» и подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве 
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложения № 2 и № 4 к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 «Об осуществлении 
полномочий главного администратора (администратора) доходов федерального 
бюджета Федеральным агентством воздушного транспорта, его территориальными 
органами и казенными учреждениями, находящимися в его ведении» согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Москва

Руководитель А.В. Нерадько



Приложение 
к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта

от d M M i  •№ № 2-/7

Изменения, которые вносятся в приложение № 2 и № 4 к приказу 
Федерального агентства воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора) 
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного 

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

1. В приложении № 2:
1.1. Дополнить новым пунктом 21 следующего содержания:

«
21. 107 1 11 07011 01 

6003 120
Доходы от Часть прибыли, 1) статьи 42 и 51
перечисления определяемая по Бюджетного кодекса
части прибыли, результатам Российской Федерации;
остающейся после деятельности 2) постановление
уплаты налогов и федеральных Правительства
иных казенных Российской Федерации
обязательных предприятий за от 15 декабря 2007 г. №
платежей прошедший год 872 «О создании и
федеральных регулировании
государственных деятельности
унитарных федеральных казенных
предприятий предприятий»
(перечисленные 3) пункт 3 статьи 17
федеральными Федерального закона от
казенными 14.11.2002 N 161-ФЗ «О
предприятиями, государственных и
администрируемы муниципальных
е федеральными унитарных
государственными предприятиях»
органами)

1.2. пункты 21-43 считать пунктами 22 - 44 соответственно.
2. В приложении № 4:
2.1. Дополнить новым пунктом 34 следующего содержания:
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«
34. Определение части 

прибыли, остающейся 
после уплаты налогов 
и иных обязательных 
платежей федеральных 
казенных предприятий, 
для перечисления в

Согласно приказу 
Росавиации

107 1 11 07011 01 6003 120 Управление экономики 
и программ развития

федеральный бюджет

»;
2.2. пункт 34 считать пунктом 35 соответственно.


